رساله فواید اولجایتو؛ چاپ شده به عنوان ضمیمه سلطان محمد خدابنده، «اولجایتو» و تشیع امامی در ایران؛ قم: کتابخانه تخصصی تاریخ اسلام و ایران، ۱۳۸۰، ص ۴۱-۵۴.

بازخوانی رسمیت یافتن تشیع در ایران عهد اولجایتو □ ۱۰۱

۲۶. رشیدالدین فضل‌الله؛ تاریخ مبارک غازانی؛ به سعی و اهتمام و تصحیح کارل یان، هرتفورد؛ انگلستان: شتفی اوستین، ۱۳۵۸ق/۱۹۴۰م.
۲۷. _____؛ **جامع التواریخ**؛ به کوشش دکتر بهمن کریمی؛ تهران: شرکت نسبی حاج محمد حسین اقبال و شرکاء، ۱۳۳۸ش.
۲۸. سمرقندی، کمال‌الدین عبدالرزاق؛ **مطلع سعیدین و مجمع بحرین**؛ به اهتمام عبدالحسین نوایی؛ تهران: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، ۱۳۷۲.
۲۹. شبانکاره‌ای، محمد بن علی بن محمد؛ **مجمع الانساب**؛ به تصحیح میرهاشم محدث؛ ج ۲، تهران: امیرکبیر، ۱۳۷۶.
۳۰. شوشتری، قاضی سیدنورالله؛ **مجالس المؤمنین**؛ تهران: کتابفروشی اسلامیه، ۱۳۷۵-۱۳۷۶ق.
۳۱. الشیبی، کامل مصطفی؛ **تشیع و تصوف**؛ ترجمه علیرضا ذکاوتی قراگزلو؛ ج ۳، تهران: امیرکبیر، ۱۳۸۰.
۳۲. الصفدی، صلاح‌الدین خلیل بن ایبک؛ **الوافی بالوفیات**؛ تحقیق أحمد الأرناؤوط و ترکی مصطفی؛ بیروت: دار إحياء التراث، ۱۴۲۰ق/۲۰۰۰م.
۳۳. طهرانی، شیخ آقا بزرگ؛ **الذریعة إلى تصانیف الشیعه**؛ الطبعة الثانية، بیروت: دار الأضواء، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.
۳۴. عبادی، مهدی؛ **تشیع در آذربایجان از ایلخانان تا رسمیت یافتن شیعه در ایران**؛ پایان‌نامه کارشناسی ارشد، تهران: دانشگاه تهران، ۱۳۸۶.
۳۵. _____؛ «تأملی در تسامح مذهبی مغولان در ایران»؛ **دوفصلنامه تاریخ و تمدن اسلامی**، ش ۸، س ۴، پاییز و زمستان ۱۳۷۷، ص ۶۵-۸۰.
۳۶. عباسی، جواد؛ «امرای مغول و اسلام‌گرایی در دوره مغولان»؛ **پژوهشنامه علوم انسانی دانشگاه شهید بهشتی**، ویژه‌نامه شماره ۳۸، تابستان ۱۳۸۲، ص ۸۷-۱۱۰.
۳۷. _____؛ «سادات در دوره مغول»؛ **فصلنامه تاریخ اسلام**، ش ۱۲، س ۳، زمستان ۱۳۸۱، ص ۷۵-۸۸.
۳۸. علامه الحلّی، الحسن بن یوسف المطهر الحلّی؛ **تذکرة الفقهاء**؛ [بی‌جا]، منشورات المرتضویة لإحياء الآثار الجعفریة، [بی‌تا].

۳۹. _____؛ **کشف الیقین فی فضائل امیرالمؤمنین**؛ تحقیق حسین درگاهی؛ تهران: [بی‌نا]، ۱۴۱۱ق/۱۹۹۱م.
۴۰. _____؛ **منهاج الکرامه فی معرفه الامامة**؛ تحقیق عبدالرحیم مبارک؛ مشهد: المكتبة المتخصصة بأمیرالمؤمنین علی علیه السلام و عروج اندیشه، ۱۴۲۵ق/۲۰۰۴م.
۴۱. _____؛ **نهج الحق و کشف الصدق**؛ قدّم له الحجّه السید رضا الصّدر؛ بیروت: دارالکتاب اللبنانی و مكتبة المدرسه، ۱۹۸۲.
۴۲. فخرالبناکتی، فخرالدین ابوسلیمان داوود تاج‌الدین؛ **روضه اولی‌الالباب فی معرفه التواریخ و الانساب**؛ به کوشش جعفر شعار؛ تهران: بهمن، ۱۳۴۸.
۴۳.